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    Slik konverterer du PDF til tekst

  

  
    
       
        


Siden fødselen av PDF-filformat er nesten alle viktige forretningsdokumenter opprettet og utvekslet i PDF-format for å bevare autentisiteten og originaliteten til filen. Enkelt sagt kan PDF-filen forhindre at informasjonen i filen blir manipulert. Men noen ganger kan verdien sin være ulempen. En PDF-fil kan ikke redigeres så enkelt som å redigere en tekstfil. Og enda viktigere er at en profesjonell PDF-leser må lese PDF-filen. Derfor er konvertering av PDF til tekst så grunnleggende for virksomheten i disse dager, hvordan kunne vi konvertere PDF til vanlig tekstfil? Og er det noen enkle og pålitelige PDF til tekstkonverter som gjør at vi kan konvertere .pdf-fil til .txt-fil raskt og nøyaktig.

      Egentlig er det mange alternativer for å konvertere PDF til Tekst. De fleste av dem er elektroniske applikasjoner, som PDF til TXT av ZAMZAR, Online-Convert.com, Online OCR, Konverter online gratis og mer. Alle av dem krever at brukerne laster opp PDF-en til nettsiden eller skriver inn nettadressen til PDF-filen de vil konvertere på søkefeltet i programmet. Deretter kan brukerne velge kildespråk og OCR og angi e-postadressen deres for å motta konvertert .txt-fil. Endelig klikker du Konverter for å konvertere PDF til tekstfil på linje. Nå forventer jeg at du kan velge å konvertere PDF til tekst gratis online. Har du imidlertid tenkt på sikkerheten til PDF-filen din? Det er gratis og online. Hvordan ville du forsikre deg om at det er pålitelig og trygt? Faktisk er de ikke pålitelige som de har hevdet å være. Det er en risiko for å konvertere din viktige PDF-fil til en tekstfil, men gratis PDF-konverteringsprogram. Hvis ja, hvordan kan vi konvertere PDF-fil til redigerbar tekstfri og pålitelig? Her er hvordan.

      Hvordan konvertere PDF til tekst gratis og pålitelig

      PDF til Tekst Converter av Tipard er den svært profesjonelle PDF-konverteren du leter etter. Det er så kraftig å hjelpe deg med å konvertere PDF-fil til tekstdokument med høy utskriftskvalitet. Den er pålitelig og enkel å bruke. Du vil ikke bekymre deg for at informasjonen i PDF-filen er lekket eller du ikke kan bruke dette programmet. Det gjør det også mulig for brukere å konvertere flere PDF-filer til tekstfil samtidig. Du kan forhåndsvise og velge et konverteringssideområde for PDF-filen du vil konvertere. I tillegg støtter denne kraftige PDF Converter også å konvertere PDF til andre filformater, for eksempel Microsoft Word (. Doc /. Docx), Excel (.xls / xlsx), PPT (.pptx), ePub (.epb), HTML .html) osv. Og til slutt, hvis du ikke har noe imot vannmerket på konverterte tekstfiler, er hele konverteringen med Tipard PDF til Tekst Converter helt gratis for deg.

    
    
      
        
          Trinn 1

          Last ned og installer den gratis versjonen av PDF til Tekst Converter på datamaskinen.
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              Trinn 2

              Start programmet

            

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trinn 3

              Legg til PDF-filer eller mappe til søknad

            

            Etter at du har lagt til PDF-filer du vil konvertere, kan du forhåndsvise, fjerne og endre navn på dem.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trinn 4

              Still inn innstillingene

            

            Her er to plasseringsalternativer og tre OCR-moduser å velge. Du kan direkte lagre den konverterte .txt-filen til kildefilmappen, eller tilpasse et sted på PCen. Tre OCR-moduser er Nøyaktighetsmodus, Balansert modus og Hastighetsmodus.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trinn 5

              Konverter PDF-fil til tekstdokument

            

            Forhåndsvisning av din lagt PDF-fil fra forhåndsvisningsvinduet, kryss Alle å konvertere hele .pdf-filen, eller angi et sidevalg for å konvertere en del av filen. Klikk deretter på knappen Konverter for å starte PDF-filen til Tekstkonvertering.

          

          

        

      

    

    Det bør nevnes at utdata.txt-filen konvertert av Tipard PDF til Tekst Converter gratis versjon har vannmerke på hver side av filen din, og du har bare 15-dager til å bruke den gratis. Hvis du trenger en klar og langvarig bruk av dette programmet, kan du bedre bruke pro-versjonen av PDF til Tekst Converter. 

    
      PDF vs. Tekst

      PDF (kort for Portable Document Format) er et filformat utviklet av Adobe for å presentere og utveksle dokumenter pålitelig. En PDF-fil er uavhengig av programvare, maskinvare og operativsystem. Den kan inneholde koblinger, lyd, video, bilder, tabeller og flere formater for å presentere informasjon. Mens tekstfilformat er et eldre format enn PDF-filformat. Den inneholder bare ren tekst uten noe format. Med den lille filstørrelsen er det lettere å plassere eller lese den på bærbar enhet, slik som MP3-spiller, MP4-spiller, telefon og annen bærbar enhet. Og det er også enklere å redigere en .txt-fil. Videre støtter den alle plattformer og operativsystem.

    

    Du kan like den varme programvaren
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          	Konverter PDF til tekst / Word / Excel / ePub / HTML / PPT / Images
	Nøyaktighetsgaranti med OCR Tech-støtte
	100% sikker og virusfri
	Bruker-tilpasset sideområde
	Rask konverteringshastighet 
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    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Topp 4-metoder for å redusere PDF-størrelse med letthet
        Hvis du må sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskjellige metodene for å redusere PDF-filstørrelsen i forskjellige situasjoner fra artikkelen.

      
	Topp 5-metoder for å sikre en PDF-fil
        Denne opplæringen lærer deg hvordan du kan usikre en PDF. Du kan følge trinnene som ble introdusert i dette innlegget, og lære de beste måtene å håndtere PDF-filer med passordbeskyttelse.

      
	Slik konverterer du CBR-fil til PDF - for å møte tenne krav
        For tegneseriefolk er CBR filformat det kjente elementet, og som du vet, støtter Kindle ikke CBR tegneserier. Så du kan få 3 gratis CBR til PDF File Converters her, for å endre CBR til PDF enkelt.

      
	Beste 10 EPUB til PDF Converter Anbefaler
        Tilbyr den beste 10 EPUB til PDF-omformere i denne artikkelen. Du kan få topp 5 EUPB-fil til PDF-omformere og topp 5 desktop eBook til PDF-filomformere, for å administrere Kindle-bøker på smart måte.

      


  



    Klikk her for å delta i diskusjonen og dele dine kommentarer
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Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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